FAMÍLIAS SELECIONADAS

A Prefeitura Municipal de Sumé/PB, por meio da Comissão de Avaliação do Programa “Parceiros

da Habitação”, nomeada através da Portaria 7.146/2021, torna público a relação final dos (as) beneficiários

selecionados no Programa Parceiros da Habitação, após realizar diligências e averiguação das

informações conforme estabelecidos na art. 4º, Parágrafos 1º, 2º e 3º do Decreto Municipal nº 1.419, de 17

de setembro de 2021.

Ampla Concorrência

Nome Completo CPF Pontuação Total Posição Situação

Mônica Rodrigues Feitosa 122.053.674-12 6 01 Classificado (a)

Aline de Paiva Lima 068.067.234-62 6 02 Classificado (a)

Marlene Fernandes das Chagas 090.498.034-07 6 03 Classificado (a)

Vera Alves Daniel 053.663.903-54 6 04 Classificado (a)

Débora Barbosa Brito 100.949.214-40 6 05 Classificado (a)

Maria dos Milagres Cavalcanti da Silva 069.690.794-97 6 06 Classificado (a)

Itamara de Souza Araújo 357.305.968-63 5 07 Classificado (a)

Erika Júlia da Silva 123.590.044-41 5 08 Classificado (a)

Hélida da Silva Lima 112.996.014-12 5 09 Classificado (a)

Maria José de Melo Amorim 106.218.274-01 5 10 Classificado (a)

Maria Graciele de França 127.488.574-45 5 11 Classificado (a)

Simone Ferreira Cavalcanti 062.013.824-61 5 12 Classificado (a)

Maysa Renata de Moura Silva 107.807.514-00 5 13 Classificado (a)

Manueli Soares de Lima 111.551.604-36 5 14 Classificado (a)

Juliana Deodato da Silva 702.553.984-84 5 15 Classificado (a)

Flaviana Bezerra dos Santos 394.947.448-02 5 16 Classificado (a)

Angela David 092.034.594-80 5 17 Classificado (a)

Eduarda Mikaele da Silva Macêdo 094.632.544-80 5 18 Classificado (a)

Maria Eduarda da Silva Queiroz dos Santos 119.358.684-46 5 19 Classificado (a)

Maria Gisleide da Costa Santos 703.997.374-05 5 20 Classificado (a)

Caroline Ferreira da Silva 102.469.664-24 5 21 Classificado (a)

Jessica Caroline Cardoso Batista de Lima 128.308.074-56 5 22 Classificado (a)

Tuane Firmino Marcelino 088.303.074-83 5 23 Classificado (a)

Monica dos Santos Maciel 075.211.064-07 5 24 Classificado (a)

Ana Paula Gomes da Silva 110.942.204-00 5 25 Classificado (a)

Josineide Palmeira do Nascimento 086.194.394-56 5 26 Classificado (a)

Juciara Cavalcanti da Silva 703.999.014-85 5 27 Classificado (a)

Maria Elaine da Silva 701.015.164-44 5 28 Classificado (a)

Maria Aparecida Nunes de Oliveira 061.782.924-14 5 29 Classificado (a)

Josineide Barros Souza 008.556.194-06 5 30 Classificado (a)

Aldeiana Pereira 309.580.448-21 5 31 Classificado (a)

Adriana de Carvalho Alves 364.196.378-80 5 32 Classificado (a)

Raila de Sousa Silva 111.492.354-03 5 33 Classificado (a)

Rafaela Soares de Lima 135.694.124-90 5 34 Classificado (a)

Maria Sonete da Silva Sousa 091.871.084-70 5 35 Classificado (a)

Josefa Maria da Silva 095.808.464-56 5 36 Classificado (a)

Josilma Maria de Sousa Silva 052.653.894-58 5 37 Classificado (a)

Mary Aluska da Silva Lima 105.540.404-09 5 38 Classificado (a)

Jobilene Aparecida Lima Rodrigues da Silva 059.672.894-88 5 39 Classificado (a)

Fernanda Alves de Barros 067.674.584-90 5 40 Classificado (a)

Josenir da Silva Melo 058.142.614-20 5 41 Classificado (a)

Larissa Maris Gonçalves da Silva 111.520.844-61 5 42 Classificado (a)

Ana Paula Meneses Clarindo 103.825.524-40 5 43 Classificado (a)

Fabia de Sousa Santos 061.022.534-00 5 44 Classificado (a)

Maria Aparecida de Melo Costa 108.937.134-90 5 45 Classificado (a)

Claudiane Gouveia de Araújo 083.134.614-03 4 46 Classificado (a)

Oldaísa Maria da Silva 128.865.534-76 4 47 Classificado (a)

Maria Maurilia de Lima 109.317.584-24 4 48 Classificado (a)

Silvana Rodrigues da Silva 069.727.844-17 4 49 Cadastro de Reserva

Josenilda Xavier dos Santos 077.283.544-69 4 50 Cadastro de Reserva

Idalécia Ferreira de Lima Souza 089.760.784-89 4 51 Cadastro de Reserva

Vagna Soares de Souza 045.186.364-06 4 52 Cadastro de Reserva

Francis Ribeiro da Silva 115.079.874-20 4 53 Cadastro de Reserva

Jessica da Silva Lima 702.552.974-59 4 54 Cadastro de Reserva

Adriana Oliveira de Almeida 071.654.694-21 4 55 Cadastro de Reserva

Leonice Rafael de Lima 179.897.478-98 4 56 Cadastro de Reserva

Liedson Soares da Silva 065.343.724-28 4 57 Cadastro de Reserva

Talita Araújo da Silva 102.942.764-08 4 58 Cadastro de Reserva

Cota para Pessoa Idosa

Nome Completo CPF Pontuação Total Posição Situação

Maria José Borges da Silva 128.732.108-93 3 01 Classificado (a)

Eusa Pereira Luna 070.759.744-75 3 02 Classificado (a)

Carlos Umberto de Sousa Carneiro Leão 216.938.624-68 3 03 Classificado (a)

Elenilda Leite da Silva 980.631.204-00 3 04 Cadastro de Reserva

Cota para Pessoa com Deficiência

Nome Completo CPF Pontuação Total Posição Situação

Laudeci Rodrigues Feitosa 303.760.538-36 4 01 Classificado (a)

Luciana Aparecida Dias da Silva Siqueira 125.229.798-09 4 02 Classificado (a)

Micaelle Cavalcanti do Nascimento 100.716.514-62 3 03 Classificado (a)

Mônica Batista Santos 056.754.814-78 3 04 Cadastro de Reserva

Cota para Pessoa com HIV

CPF Pontuação Total Posição Situação

***.***.524-** 4 01 Classificado (a)

***.***.864-** 2 02 Classificado (a)

Obs. Conforme estabelece a Lei Nº 13.709, de agosto de 2018, Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais,
será assegurado o sigilo de suas identidades.

Sumé – Paraíba, 06 de dezembro de 2021.

Sérgio Cordeiro de Sousa
Presidente

Ana Rafaela Pereira de Sousa
Membro da Comissão

Anderson Gabriel de Freitas Silva
Membros da Comissão